REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJIEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

pata 19.05, 2023
Nr. Prot 5237—

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si

vijon:
Data e seancés 20 maj 2023, ora 12:30.
Céshtje pér shqyrtim rishtas

1. Projektvendim “Pér nxjerrjen e rezultatit té& votimit pér zgjedhjen e Kryetarit té Bashkisé dhe té
Késhillit t& Bashkisé, né zonén zgjedhore Bashkia Shkodér, pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 14 maj 2023”.
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